AVISO DE CANCELAMENTO
PROCESSO Nº 064/2024
[bookmark: _GoBack]PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 023/2024
Objeto: Registro de Preços visando a seleção de empresa especializada para prestação de serviços de hospedagem para pacientes encaminhados para tratamento de saúde na cidade de Cascavel/PR, incluindo pernoite e três refeições diárias – café da manhã, almoço e jantar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as descrições e especificações contidas no Termo de Referência.
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público que, devido a equívocos na formulação do Termo de Referência FICA CANCELADO o Pregão Presencial nº 023/2024 para saneamento dos vícios que maculam o processo e abertura de um novo processo.
Eldorado/MS, 01 de agosto de 2024.
Daiane Ferreira Pedro
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado/MS